ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL ADJUNTA DE RECURSOS HUMANOS

 Página 1 de 1

EDITAL Nº 003/2019
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS

A Comissão de Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado,

consoante o disposto no Cronograma "Item 1.10" do Edital nº 003/2019, torna público:

RESULTADO DOS RECURSOS DOS GABARITOS

PROCESSO RECURSO

38364/2019 INDEFERIDO

38211/2019 DEFERIDO

38221/2019 INDEFERIDO

38234/2019 INDEFERIDO

38241/2019 INDEFERIDO

38260/2019 INDEFERIDO

38286/2019 INDEFERIDO

38294/2019 INDEFERIDO

38298/2019 DEFERIDO

38307/2019 DEFERIDO

38314/2019 INDEFERIDO

38315/2019 DEFERIDO

38556/2019 DEFERIDO

38557/2019 DEFERIDO PARCIALMENTE

38359/2019 DEFERIDO PARCIALMENTE

38358/2019 DEFERIDO PARCIALMENTE

38247/2019 INDEFERIDO

38363/2019 INDEFERIDO

38345/2019 INDEFERIDO

38354/2019 INDEFERIDO

38348/2019 INDEFERIDO

Macaé/RJ, 21 de Agosto de 2019.

Alexandre de Siqueira Salles

Secretário Municipal Adjunto de Recursos Humanos
Presidente da Comissão de Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado